FREEDOM OF INFORMATION ACT 2000/ENVIRONMENTAL INFORMATION REGULATIONS 2004 - Mobile Phone Agreement
Your request for information has now been considered and the Council’s response to your questions is shown below.

You asked:

1. Main contact details of the person responsible for mobile phone contract details at your council.
Answer:

Carl Skidmore, City Information Officer
Email - carl.skidmore@leicester.gov.uk
2. Who is your mobile phone network supplier?
Telefonica T/A O2

3. Is your agreement directly with the network or a 3rd party supplier, if 3rd party please supply details
Direct

4. Number of Mobile Phone Numbers (MPN’s) in the agreement
3300 connections, mixed between voice only, voice & Data and Data only

5. How much data usage do you have?
All connections have a 2GB allowance applied

6. How much spend per month?
18K
7. Agreement renewal date
July 2021

You may re-use the information under an Open Government Licence.
If you are dissatisfied with the handling of your request, please write, explaining your grounds of appeal, to: 

Internal Review

Information Governance & Risk
Email: info.requests@leicester.gov.uk
